
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1491 DEL 22-12-2016

DETERMINAZIONE

N. 67 DEL 22-12-2016
U.O.A. INFRASTRUTTURE E AMBIENTE

OGGETTO: Accertamento della somma di € 700,00 che l'Associazione Lions Club
verserà al Comune di Sesto Fiorentino per iniziative di carattere ambientale da
realizzarsi nel territorio comunale.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 24 del 02/05/2016 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione pluriennale 2016/2018;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Comunale n.
153 del 9 giugno 2016 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2016/2018;

CONSIDERATO che l’Associazione Lions Club di Sesto Fiorentino, in occasione del
centenario dalla fondazione, ha espresso all’Amministrazione comunale la volontà di donare
un contributo al Comune, tramite la fornitura e posa in opera di un albero di natale in Piazza
della Chiesa oltre ad un contributo economico pari a € 700,00, nell’ambito delle festività
natalizie per i periodo dal 13 dicembre 2016 all’8 gennaio 2017;

PRESO ATTO della richiesta di patrocinio e di utilizzo del logo dell’Amministrazione
Comunale, presentata dal legale rappresentante della LIONS CLUB di Sesto Fiorentino, prot.
70128 del 09.12.2016, per l’iniziativa denominata “Natale in  p.zza della Chiesa”;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 12/12/2016 con la quale è
stato concesso il patrocinio del Comune di Sesto Fiorentino all’associazione Lions Club di
Sesto Fiorentino per l’iniziativa “Natale in p.zza della Chiesa” che avrà luogo nel periodo dal
13 dicembre 2016 all’8 gennaio 2017 con lo scopo di partecipare all’abbellimento di una delle
piazze del territorio Sestese durante le festività natalizie;



RAVVISATO quindi l’esigenza di procedere all’accertamento della sopra citata somma di €
700,00 sul cap PEG 3150 del bilancio del corrente esercizio;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento amministrativo è l’Ing. Leonardo
Mangiarotti, Responsabile P.O. del Servizio Ambiente del U.O.A. Infrastrutture e Ambiente
del Comune di Sesto Fiorentino;

DATO ATTO del rispetto di quanto previsto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino della
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da
parte delle pubbliche amministrazioni”;

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 28 del 03/08/2016 con la quale è stata
modificata la macrostruttura organizzativa del Comune;

VISTO il Decreto n. 30 del 27/09/2016 con il quale è stato attribuito all’Ing. Rita Dabizzi
l'incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Infrastrutture e Ambiente”  dal 1° Ottobre 2016 per
tutta la durata del corrente mandato amministrativo;

VISTO l’art 107 del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

Per tutto quanto sopra premesso

di accertare in entrata la somma di € 700,00 sul cap. PEG 3150 del bilancio del1)
corrente esercizio finanziario, che l’Associazione LIONS CLUB di Sesto Fiorentino
verserà all’Amministrazione comunale nell’ambito delle iniziative ambientali da
realizzarsi nel nostro territorio;

di dare atto che il Responsabile del procedimento amministrativo è l’Ing. Leonardo2)
Mangiarotti, Responsabile P.O. del Servizio Ambiente del U.O.A. Infrastrutture e
Ambiente del Comune di Sesto Fiorentino;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D. Lgs n. 33 del 14/3/2013 “Riordino3)
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

Sesto Fiorentino, 22-12-2016

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. INFRASTRUTTURE E AMBIENTE N. 67 DEL 22-12-2016 - Reg. Gen. N. 1491 DEL 22-12-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento della somma di € 700,00 che l'Associazione Lions Club
verserà al Comune di Sesto Fiorentino per iniziative di carattere ambientale da
realizzarsi nel territorio comunale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Accertamento
2016 / 790

Accertamento della somma di euro 700,00 che l'Associazione
Lions Club verserà al Comune di Sesto Fiorentino per iniziative
di carattere ambientale da realizzarsi nel territorio comunale -
Operazione: Inserimento
Piano Fin. Acc.: 3.05.99.99.999

PEG: 3150     PIANO FIN: 3.05.99.99.999
Introiti Ufficio LL. PP.: altri rimborsi e recuperi

23/12/2016 700,00

Totale Accertato 700,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 23-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE U.O.A. INFRASTRUTTURE E AMBIENTE N. 67 DEL 22-12-2016 - Reg. Gen. N. 1491 DEL 22-12-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


